[image: image1.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МУЙНАҠ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
453390, Башҡортостан республикаһы, Ейәнсура районы,
Үрге Муйнаҡ ауылы, Үҙәк урамы, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский р-н,
д.Верхний Муйнак, ул. Центральная, 18
Тел.: (34785) 2-54-30
e-mail: muinak_zian@ufamts.ru

РЕШЕНИЕ

Об утверждении    списка объектов для принятия на учет бесхозных недвижимых объектов на территории сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

        В соответствии с   Решением Совета депутатов сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан от 29.08.2017 г № 22/6 «Об утверждении Положения о принятии на учет бесхозяйных недвижимых объектов на территории сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан» Совет сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан:

РЕШИЛ:

1. Утвердить  список объектов для  принятия на учет бесхозных недвижимых объектов на территории сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Обнародовать путем размещения его полного текста на официальном  сайте  сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский   район Республики Башкортостан:

4.   Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Муйнакский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район

Республики Башкортостан                                  Д.Ф. Атнагулов
д. Верхний Муйнак

16 сентября 2020г.

№12/8

Утверждено

Решением Совета    сельского поселения

Муйнакский сельсовет

муниципального района

Зианчуринский район Республики

Башкортостан

№ 12/8  «16» сентября  2020 г.
Список объектов для  принятия на учет бесхозных недвижимых объектов на территории сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
	№
	Наименование объекта
	Адрес
	Основания нахождения
	Примечание

	1
	Материальный склад
	РБ, Зианчуринский район, д. Верхний Муйнак
	бесхозяйное
	по назначению

	2
	Столярный цех
	РБ, Зианчуринский район, д. Верхний Муйнак, ул.Школьная, 8
	бесхозяйное
	по назначению